SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVLBP Bình Định, ngày 22  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên vào Hội đồng Khoa học - Kỹ thuật Bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

        Căn cứ Quyết định số 3251/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Bình Định;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Hội đồng khoa học kỹ thuật như Quy chế bệnh

viện do Bộ Y tế ban hành năm 1997 theo Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày

19/9/1997;

 Xét năng lực, trình độ của viên chức và tình hình thực tế của Bệnh viện,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Bổ sung thành viên vào Hội đồng Khoa học Kỹ thuật Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi như sau:

Ông: Lê Tiến Sĩ; Chức vụ: Phó Trưởng Phòng  Tài chính kế toán.

Nhiệm vụ: Ủy viên Hội đồng.

 Điều 2. Ông Lê Tiến Sĩ thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Chủ tịch Hội

đồng Khoa học Kỹ thuật (được thành lập theo Quyết định số 42/QĐ-BVLBP ngày

12/01/2023 về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học - Kỹ thuật.

  Điều 3. Trưởng các khoa, phòng thuộc Bệnh viện và Ông Lê Tiến Sĩ chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Lưu: Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T16:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!